- 1 -

2018年７月24日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取締 役 社長 明 珍  徹

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

第三者割当により発行される新株予約権の発行内容確定及び

発行価額の払込みの完了に関するお知らせ

2018年６月18日付け「第三者割当により発行される新株予約権の募集に関するお知らせ」で公表し

た取締役会決議に基づき秋元康氏、秋元伸介氏及び赤塚善洋氏に対して、第三者割当により発行され

る新株予約権の発行内容が本日確定し、同氏らより本新株予約権の発行に必要な発行価額の払込みを

確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者及び割当数

秋元康氏     250,666個

  秋元伸介氏     55,703個

  赤塚善洋氏     13,925個

２．新株予約権の総数

  320,294個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

  当社普通株式  32,029,400株

４．発行価額の払込み総額

  32,029,400円(新株予約権１個当たり100円)

（ご参考）

本新株予約権の発行にかかる取締役会決議日 2018年６月18日

※上記事項以外の新株予約権の内容等につきましては、2018年６月18日付け「第三者割当により発行

される新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

以上